
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 4  06/97    (11/98/Do) PI4-1064.DOC

Popis

Pro nářadí a stroje poháněné stlačeným vzduchem
jsou pro optimální mazání vyžadovány speciální oleje,
které zamezují zejména negativním vlivům vlhkosti
obsažené ve stlačeném vzduchu na opotřebení, koro-
zi a vznik usazenin.

RENOLIN Abbauhammeröl DA poskytuje optimální
životnost nářadí a strojů díky vybraným inhibitorům
opotřebení a antikorozní ochrany. Speciální deter-
genty navíc poskytují vynikající čistící efekt a zame-
zují tak poruchám v důsledku usazenin uvnitř nářadí a
strojů.

Použití

RENOLIN Abbauhammeröl DA se používá na ma-
zání strojů a nářadí poháněné stlačeným vzduchem,
sbíjecích kladiv a motorů při teplotách okolí nad  0 °C.

Specifikace

Olej pro stlačený vzduch typu DLP 32 dle DIN 51 502.

RENOLIN  ABBAUHAMMERÖL DA PI 4-1064

Olej pro nářadí poháněné stlačeným vzduchem

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 874 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 33 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 210 DIN ISO 2592


